[image: Описание: Описание: Описание: Эмблема]

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

13.06.2023										№ 49-23-10п
с. Александровское

О присвоении Почетного звания «Почётный житель Александровского
сельского поселения»

Рассмотрев представление комиссии по наградам от 8 июня 2023 года, руководствуясь Положением о Почётном звании «Почётный житель Александровского сельского поселения» и Почётном звании «Почётный житель населенного пункта Александровского сельского поселения», утверждённым решением Совета Александровского сельского поселения от 20 апреля 2022 года № 330-22-59п, статьёй 29 Регламента Совета Александровского сельского поселения

Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Присвоить Почётное звание «Почётный житель Александровского сельского поселения»:
1). Кинцель Нине Васильевне
2). Чернышовой Алёне Леонидовне

1. В связи с присвоением Почётного звания бухгалтерии Администрации Александровского сельского поселения выплатить денежную премию Кинцель Н.В., Чернышовой А.Л. по 11 494 (одиннадцать тысяч четыреста девяносто четыре) рубля с учетом налоговых отчислений за счет средств бюджета муниципального образования  «Александровское сельское поселение» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.
2. Произвести оформление, учет и регистрацию документов о награждении в установленном порядке.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Северянка» и разместить на официальном сайте Александровского сельского поселения http://alsadmsp.ru/.

Глава Александровского сельского поселения,
исполняющий полномочия председателя Совета
Александровского сельского поселения				____________  Д.В. Пьянков

image1.jpeg
AneKkcaHOpOBCKOE CeflbCKoe
noceneHune

_d